АДМИНИСТРАЦИЯ МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403583, Волгоградская область, Клетский район х. Манойлин ул. Школьная,9
ИНН- 3412301348, КПП- 341201001, ОГРН- 1053455074199 ОКПО- 4126637
Телефон 8-266-4-56-33 Факс 8-266-4-56-46

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  20.10.2017г                                                           № 62

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Манойлинского
сельского поселения Клетского муниципального района
Волгоградской области  за 9 месяцев  2017г.

    В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением  о бюджетном процессе в Манойлинском сельском поселении, утвержденным решением Совета депутатов Манойлинского сельского поселения от 16.06.2017 №51/1, администрация Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить исполнение бюджета Манойлинского сельского поселения  за 9 месяцев  2017г. по доходам в сумме 4967,4 тыс.рублей и по расходам  5097,2 тыс. рублей,  дефицит бюджета 129,8 тыс. рублей.

2. Утвердить исполнение доходов бюджета Манойлинского сельского поселения за 9 месяцев 2017г. в сумме  4967,4 тыс. рублей,  согласно  Приложению  №1.

3. Утвердить исполнение расходов бюджета Манойлинского сельского поселения в сумме 5097,2  тыс.рублей, согласно Приложению №2 по распределению бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета поселения.

4. Утвердить исполнение бюджета по расходам в сумме  5097,2  тыс.рублей, согласно Приложению №3 по распределению бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета поселения.

5. Утвердить исполнение бюджета по расходам в сумме  5097,2 тыс.рублей, согласно Приложению № 4 по ведомственной структуре расходов бюджета поселения за 9 месяцев 2017г.

6. Утвердить информацию о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления за  9 месяцев  2017г., согласно Приложению №5.

7. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета Манойлинского сельского
поселения, согласно Приложению №6.

8. Утвердить исполнение  муниципальных программ Манойлинского сельского поселения  за 9 месяцев  2017 года в сумме 2482,9 тыс. руб., согласно Приложению №7

9. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит  официальному опубликованию  в информационном листе Манойлинского сельского поселения  «Родной хуторок».

 Глава Манойлинского
сельского поселения                                                                              С.В.Литвиненко